

**Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta  
w okresie od 22.03.2018r. do 20.06.2018 r.**

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo!

W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta poinformuję Wysoką Radę o działaniach podjętych przez Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej poczynszy od sesji z dnia 22 marca 2018 roku do 20 czerwca 2018 roku.

W okresie międzysesyjnym Prezydent wydał 114 zarządzeń.

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta oraz w jego imieniu – zastępcy prezydenta odbyli kilkadziesiąt spotkań roboczych, między innymi z mieszkańcami miasta, przedstawicielami miejskich jednostek, instytucji z miasta, regionu i kraju. Prezydent Konrad Krönig uczestniczył też w wielu spotkaniach oficjalnych.

**Najważniejsze z wydarzeń to:**

**20 i 21 marca** prezydent miasta, Konrad Krönig przebywał w Tychach, gdzie spotkał się z członkami Izby Polsko-Włoskiej, a głównym tematem rozmów było zbliżające się III Międzynarodowe Forum Inwestycyjne.

**23 marca** w siedzibie Ochotniczej Straży Pożarnej w Skarżysku-Kamiennej odbywały się eliminacje gminne do Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej pod hasłem „Młodzież zapobiega pożarom”. Zwycięzcy poszczególnych kategorii zakwalifikowali się do etapu powiatowego konkursu. Laureatom w imieniu władz miasta gratulował zastępca prezydenta miasta, Krzysztof Myszka.

**5 kwietnia** prezydent miasta, Konrad Krönig spotkał się z Komendantem Powiatowym Policji w Skarżysku, Tomaszem Śliwińskim, który przekazał na ręce prezydenta podziękowania za pomoc udzieloną przez gminę skarżyskiej policji. Gmina wsparła finansowo policję w zakupie psa i stroju pozoranta, który posłuży dalszemu szkoleniu zwierzęcia.

**6 kwietnia** prezydent Konrad Krönig wziął udział w otwarciu wystawy pt. „Koronkowe oczko” autorstwa pani Aliny Krupy.

**13 kwietnia** w Miejskim Centrum Kultury obchodzony był Światowy Dzień Inwalidy. W spotkaniu z członkami Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów spotkał się zastępca prezydenta, Krzysztof Myszka.

**21 kwietnia** w Skarżysku odbywało się szkolenie z udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej, zorganizowane dla chętnych mieszkańców przez Urząd Miasta. Uczestników powitał Krzysztof Myszka, zastępca prezydenta. Kilkugodzinne szkolenie poprowadził wykwalifikowany ratownik. Udział był bezpłatny, a akcję zorganizowano w związku z zakupem defibrylatorów przez miejskie jednostki i w celu podnoszenia świadomości mieszkańców miasta, jak udzielać pierwszej pomocy i jak obsługiwać defibrylator.

**23 kwietnia** prezydent Skarżyska gościł u siebie 25 sportowców, którzy nagrodzeni zostali nagrodami finansowymi za wysokie wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej. W uroczystym spotkaniu młodym sportowcom towarzyszyli trenerzy oraz rodzice.

**24 kwietnia** prezydent Konrad Krönig spotkał się z młodzieżą z miasta partnerskiego ze Żmerynki, która gościła w Skarżysku i uczestniczyła w XXXVI Konkursie Pianistycznym „Nad Kamienną” organizowanym przez Państwową Szkołę Muzyczną.

**25 kwietnia** prezydent Skarżyska uczestniczył w Forum Eksportu 2018 w Lublinie, organizowanym przez Stowarzyszenie Eksporterzy RP. W trakcie wydarzenia Urząd Miasta Skarżyska-Kamiennej został odznaczony złotym medalem za zasługi dla rozwoju polskiego eksportu przyznany przez Stowarzyszenie Eksporterzy RP. Nagrodę w imieniu Stowarzyszenia wręczał wojewoda lubelski.

**26 i 27 kwietnia** prezydent Konrad Krönig brał udział w Europejskim Kongresie Samorządu Terytorialnego, odbywającym się w Krakowie. Prezydent Skarżyska był uczestnikiem jednego z paneli, odbywających się w trakcie Kongresu. Dyskutowano o wpływie turystyki na rozwój lokalnej gospodarki. Była to okazja do promocji Skarżyska-Kamiennej.

**3 maja** w Skarżysku odbywały się oficjalne, miejskie uroczystości z okazji 227. rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 maja. Uroczystości rozpoczęły się Mszą świętą za Ojczyznę, a dalsza część odbywała się przy pomniku „Bojownikom o niepodległość”, gdzie zgromadzili się licznie przedstawiciele władz samorządowych, kombatancki, delegacje ze szkół, zakładów pracy i instytucji.

**3 maja** w Skarżysku odbywał się II Bieg Konstytucji i towarzyszący mu Marszobieg Rekreacyjny. W głównej imprezie udział wzięło blisko 200 biegaczy i biegaczek. Zawodników

powitał prezydent Konrad Krönig, zaś jego zastępca, Andrzej Brzeziński wziął udział w uroczystości wręczenia nagród.

**9 maja** uroczystie podsumowano wyniki II Konkursu Fotograficznego „Skarżysko w obiektywie” ogłoszonego przez Urząd Miasta. W imieniu władz miasta wyróżnionych i nagrodzonym gratulował zastępca prezydenta, Krzysztof Myszka.

**9 maja** prezydent miasta, Konrad Krönig podpisał umowę z wykonawcą, który wygrał przetarg na budowę bloku socjalnego przy ulicy Źródlanej w Skarżysku. Po odpisaniu dokumentu przekazano plac budowy i zorganizowano krótki briefing prasowy na temat inwestycji. Przewidziany termin jej zakończenia to 29 maja 2019 roku.

**11 maja** w Skarżysku-Kamiennej odbywała się akcja społeczna „Pracownia Miast” poświęcona działalności organizacji pozarządowych. Licznych gości powitał prezydent miasta, Konrad Krönig. W dyskusji panelowej udział wziął m.in. zastępca prezydenta miasta, Krzysztof Myszka. Wśród gości był także Jurek Owsiak, założyciel i szef fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Po zakończeniu spotkania z przedstawicielami organizacji pozarządowych, dalsza część odbywała się przy rondzie, które otrzymało imię WOŚP.

**15 maj** w Urzędzie Miasta spotkali się przedstawiciele 12 gmin, którzy podpisali porozumienie w sprawie utworzenia Grupy Zakupowej dotyczące wspólnego zakupu energii. Skarżysko zostało liderem grupy. Porozumienie w mieniu gminy Skarżysko podpisał Andrzej Brzeziński, zastępca prezydenta miasta.

**21 maja** w Miejskim Centrum Kultury uroczystie otworzono wystawę, przygotowaną przez INP pod tytułem „Ojcowie Niepodległości”. Władze miasta reprezentował Krzysztof Myszka, zastępca prezydenta miasta.

**28 maja** w Miejskim Centrum Kultury odbywało się spotkanie, organizowane przez Urząd Miasta dla dzieci uczęszczających do świetlic środowiskowych. Życzenia z okazji zbliżającego się Dnia Dziecka złożył Krzysztof Myszka, zastępca prezydenta miasta.

**28, 29 i 30 maja** prezydent miasta, Konrad Krönig i jego zastępca, Andrzej Brzeziński podpisywali umowy z trzema wykonawcami, którym powierzono wykonanie termomodernizacji sześciu budynków oświatowych w mieście: szkół podstawowych nr 1, 5, 7 i 8 oraz przedszkoli nr 4 i 6. Wartość całej inwestycji to niemal 8 mln złotych, z czego 4 mln 200 tys. zł to dofinansowanie pozyskane przez gminę z RPO województwa świętokrzyskiego. Prace we wszystkich obiektach mają się zakończyć do 30 września 2018 roku.

**30 maja** prezydent Konrad Krönig wziął udział w uroczystym zakończeniu roku akademickiego Uniwersytetu III Wieku. Pogratulował seniorom aktywności oraz przedstawił obecne oraz przyszłe działania miasta przeznaczone dla seniorów ze Skarżyska.

**2 czerwca** prezydent Konrad Krönig oficjalnie przekazał wyposażenie dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Skarżysku-Kamiennej i Ochotniczej Straży Pożarnej. PSP otrzymała manekina do ćwiczeń, zaś OSP przenośny defibrylator i zestaw do oświetlania terenu zakupiony z dotacji pozyskanej przez gminę.

**5 czerwca** prezydent miasta, Konrad Krönig i jego zastępca, Andrzej Brzeziński uczestniczyli w uroczystej gali z okazji 20-lecia województwa świętokrzyskiego.

**9 i 10 czerwca** w Skarżysku trwały Dni Miasta. Wydarzenia odbywały się na stadionie RUCHU, gdzie przez dwa dni odbywały się liczne koncerty – gwiazdą była grupa Lady Pank, której występ przyciągnął tłumy. 10 czerwca uroczystie obchodzono także 95-lecie nadania praw miejskich Skarżysku. Radni Rady Miasta spotkali się na uroczystej sesji. We wszystkich wydarzeniach w ramach Dni Miasta i obchodach 95-lecia miasta uczestniczyli przedstawiciele władz miasta.

**13 czerwca** prezydent miasta otworzył Regionalne Targi Pracy, odbywające się w Skarżysku pod Honorowym Patronatem Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, Adama Jarubasa. Tego samego dnia prezydent gościł w Akademii Holistycznej, gdzie pogratulował podopiecznej Skarżyskiego Klubu Bokserskiego, Kindze Wiśniewskiej zdobycia tytułu Wicemistrzyni Polski na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży. Gratulował także jej trenerowi Krzysztofowi Ogłozie.

**19 czerwca** odbywała się uroczystość oficjalnego podsumowania kończącego się roku szkolnego, w trakcie której uhonorowano uzdolnioną młodzież tytułem „Absolwent na 6”, wyróżniono i nagrodzono też szkoły za udział we współzawodnictwie sportowym. W uroczystości udział wziął zastępca prezydenta miasta, Krzysztof Myszka.

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo! Przedkładając w dniu dzisiejszym sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej, składam wniosek o jego przyjęcie.